

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Zdravotně technické instalace	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně	SKP :
Projektant :	Renta Kabelíková	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	Město Orlová, Osvozen 796, 73514	Náklady na MJ :
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu Ing. Miroslav Pytel		Zhotovitel :
		XIX/2019

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka
N	HSV celkem	5 550	Přesun stavebních kapacit
ZRN	PSV celkem	245 889	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	251 439	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy		251 439	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		252 000	VRN celkem
			561
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
R.Kabelíková	Jméno :	Jméno :	
Datum : 2 / 2020	Datum :	Datum :	
Podpis:	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21 % činí :	252 000 Kč	
DPH	21 % činí :	52 920 Kč	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
DPH	0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		304 920 Kč	

Poznámka :
ÚRS Praha a.s.

Stavba :	Rekonstrukce budovy MĚU č. p. 796, Orlová Lutyně
Objekt :	Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž
97 Proražení otvoru a ost.bourací práce	3 750	0	0	0
930 Hodinové zúčtovací sazby	1 800	0	0	0
0 0	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0
Celkem HSV	5 550			
721 Vnitřní kanalizace	0	67 575	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	44 923	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	99 164	0	0
726 Instalační prefabrikáty	0	34 227	0	0
Celkem PSV		245 889		
CELKEM OBJEKT	5 550	245 889	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna
Ztížené výrobní podmínky	0	0,05	251 439
Oborová přírážka	0	0,05	251 439
Přesun stavebních kapacit	0	0,05	251 439
Mimostaveništní doprava	0	0,02	251 439
Zařízení staveniště	0	0,02	251 439
Provoz investora	0	0,01	251 439
Kompletační činnost (IČD)	0	0,01	251 439
Rezerva rozpočtu	0	0,01	251 439
CELKEM VRN			

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně
Objekt :	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Proražení otvoru a ost.bourací práce						
1	9711011R	Sekání otvorů ve stáv.zdivu/stropu (vč zpětné úpravy povrchu;odvozu suti a poplatku za skládku)	kus	3,00	250,00	750,00		
2	9711012R	Sekání drážek ve stáv.zdivu (vč zpětné úpravy povrchu;odvozu suti a poplatku za skládku)	m	20,00	150,00	3 000,00		
	Celkem za	97 Proražení otvoru a ost.bourací práce				3 750,00		
Díl: 930		Hodinové zúčtovací sazby						
3	1111R	Náklady na vícepráce při napojení na stávající rozvody	hod	4,00	300,00	1 200,00		
4	1112R	Ztížená montáž	hod	2,00	300,00	600,00		
	Celkem za	930 Hodinové zúčtovací sazby				1 800,00		
	Celkem za	HSV				5 550,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně
Objekt :	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
1	721100911	Oprava - potrubí hrdlové-zazátkování kanal.hrdla	kus	5,00	1 440,00	7 200,00		
2	721140916	Oprava - potrubí litinové - propojení potrubí DN125	kus	1,00	832,00	832,00		
3	721140926	Oprava - potrubí litinové - krácení potrubí DN125	kus	1,00	135,00	135,00		
4	721140802	DMTZ potrubí litina -do DN100	m	5,00	149,00	745,00		
5	721140803	DMTZ potrubí litina -od DN100	m	30,00	208,00	6 240,00		
6	721171803	DMTZ - potrubí novodur -do D 75	m	20,00	11,20	224,00		
7	721174024	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 75	m	10,00	369,00	3 690,00		
8	721174025	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110	m	30,00	481,00	14 430,00		
9	721174026	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 125	m	15,00	552,00	8 280,00		
10	721174042	Potrubí PP-HT přípojovací D 40	m	15,00	350,00	5 250,00		
11	721174043	Potrubí PP-HT přípojovací D 50	m	10,00	360,00	3 600,00		
12	721194107	Vyvedení odpadních výpustek -D 50	kus	11,00	100,00	1 100,00		
13	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	6,00	120,00	720,00		
14	721210813	DMTZ vpust' podlah DN 70	kus	1,00	183,00	183,00		
15	721226511	Zápach. uzáv.-kalich pro úkapy HL 21 - D40	kus	2,00	452,00	904,00		
16	721226512	Zápach. uzáv.-pro pračky/myčky HL 406- D50	kus	1,00	2 410,00	2 410,00		
17	721273153	Ventilační hlavice z PP - HL 810 DN100	kus	2,00	564,00	1 128,00		
18	72128100R	Požární manžeta -CP644 -110	kus	3,00	1 350,00	4 050,00		
19	72128101R	Požární manžeta -CP644 -125	kus	1,00	2 496,00	2 496,00		
20	721290123	Zkouška těsností kanalizace kouřem -DN 300	m	80,00	15,00	1 200,00		
21	721290822	DMTZ kanalizace-přesun hmot výška - 12 m	t	1,23	1 760,00	2 156,00		
22	721300922	Pročištění svislých odpadů do -DN 200	kus	1,00	187,00	187,00		
23	998721102	Kanalizace přesun hmot výška -12 m	t	0,64	651,00	414,69		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				67 574,69		
Díl: 722		Vnitřní vodovod						
24	722170803	DMTZ potrubí plast -do Dn 25	m	50,00	18,00	900,00		
25	722171913	Oprava-přeřezání plast. trubky do DN 25	kus	1,00	10,00	10,00		
26	722171933	Oprava propojení plast potrubí DN 25	kus	1,00	121,00	121,00		
27	722173202	Potrubí plast. PP-R PN20 D 20x2,8	m	35,00	285,00	9 975,00		
28	722173203	Potrubí plast. PP-R PN20 D 25x3,5	m	25,00	305,00	7 625,00		
29	722173204	Potrubí plast. PP-R PN20 D 32x4,4	m	15,00	422,00	6 330,00		
30	722181221	Izol. potrubí trubicemi PE 10mm -DN 22mm	m	35,00	39,00	1 365,00		
31	722181222	Izol. potrubí trubicemi PE 10mm přesDN 22-42mm	m	40,00	44,00	1 760,00		
32	722181230	Izol. potrubí návleky PE 5 mm-akustická přes DN 75-125m	m	20,00	98,00	1 960,00		
33	722181812	DMTZ izol. potrubí -D 50	m	20,00	26,00	520,00		
34	722190901	Uzavření-otevření vodovodního potrubí	kus	2,00	76,20	152,40		
35	72219091R	Vypuštění a napuštění vodovodního potrubí	kus	2,00	450,00	900,00		
36	72219092R	Odkalení a odvzdušnění vodovodního potrubí	kus	3,00	300,00	900,00		
37	722220111	Nástěnka závitová,pro výtokový ventil G 1/2"	kus	23,00	168,00	3 864,00		
38	722220861	DMTZ armatur vodvod.2závit -do G 3/4"	kus	2,00	22,40	44,80		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně
Objekt :	Zdravotně technické instalace

39	722231074	Armatury se 2závity-ventil zpětný, G D25	kus	2,00	386,00	772,00	
40	722232062	Armatury se 2závity - Kulový ventil s vypoušť. D 25	kus	2,00	611,00	1 222,00	
41	722232063	Armatury se 2závity - Kulový ventil s vypoušť. D 32	kus	1,00	835,00	835,00	
42	72423116R	Pojist. ventil 0,6MPa	kus	2,00	719,00	1 438,00	
43	722239102	Přípojky vodov. ke strojům a zařízením G 3/4"	soub	2,00	370,00	740,00	
44	722290226	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	75,00	25,00	1 875,00	
45	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	75,00	20,00	1 500,00	
46	722290822	DMTZ vodovod přesun hmot výšky -12m	t	0,02	1 760,00	36,96	
47	998722102	Vodovod přesun hmot výška -12 m	t	0,13	584,00	77,09	
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				44 923,25	
Díl:	723	Vnitřní plynovod					
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod					
Díl:	725	Zařizovací předměty					
48	725110811	DMTZ klozet splachovací, keram.	soub	4,00	198,00	792,00	
49	725112021	Klozet.mísa keram.-závěsná+sedátko	soub	5,00	3 275,00	16 375,00	
50	72511203R	Výlevka - mísa keram. závěsná+mřížka.	soub	1,00	4 218,00	4 218,00	
51	725130811	DMTZ pisoárová keram. splachovací	soub	3,00	269,00	807,00	
52	725121525	Pisoár keram.vč. zápach.uzáv.-AUP15 s tepl.snímačem	soub	3,00	8 487,00	25 461,00	
53	72512160R	EL zdroj ZAC 1/20	soub	1,00	1 288,00	1 288,00	
54	725210821	DMTZ umyvadel/dřezů ocel.,lit., keram.	soub	4,00	131,00	524,00	
55	725211603	Umyvadlo keram. s otvorem 550x450	soub	1,00	1 810,00	1 810,00	
56	725211605	Umyvadlo keram. PURE s otvorem 600x345	soub	4,00	3 390,00	13 560,00	
57	725530823	DMTZ el. ohřivačů	soub	2,00	302,00	604,00	
58	725532115	Dod. + mont. EO zásobníkový - 50, 2,4 kW	soub	1,00	6 740,00	6 740,00	
59	725532116	Dod. + mont. EO zásobníkový - 80l, 2,4 kW	soub	1,00	7 280,00	7 280,00	
60	725590811	DMTZ zařizovací předměty přesun hmot výšky -6m	t	0,08	1 310,00	106,11	
61	725811204	Výtok. ventil nástěnný -chrom- G1/2"	soub	2,00	698,00	1 396,00	
62	725813111	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soub	18,00	190,00	3 420,00	
63	725820801	DMTZ baterií nástěnných/stojánkových G 1/2	soub	4,00	78,40	313,60	
64	725821326	Baterie dřez. stojánkové pákové-chrom G 1/2"	soub	1,00	1 590,00	1 590,00	
65	725822611	Baterie umyvadl. stojánkové pákové-chrom G 1/2"	soub	5,00	950,00	4 750,00	
66	725860109	Zápach. uzávěrky umyvadlové nerez. DN 40	soub	5,00	1 225,00	6 125,00	
67	725862126	Zápachové uzávěrky dřezové plastovéDN 50	soub	1,00	236,00	236,00	
68	72598011R	Dvířka 15/30 cm - nerez.	kus	4,00	410,00	1 640,00	
69	998725101	Zařiz.předměty přesun hmot výška -6 m	t	0,20	652,00	127,79	
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				99 163,50	
Díl:	726	Instalační prefabrikáty					
70	726131041	Předstěn.instal.systém pro výlevku Duofix+ovládání zdvoj.	soub	1,00	5 185,00	5 185,00	
71	726131042	Před.instal.systém pro WC-Duofix+ovládání-zdvoj.	soub	5,00	4 320,00	21 600,00	
72	726191001	Příslušenství k instal.syst.+zvuk.izolace	soub	6,00	243,00	1 458,00	
73	726191002	Souprava pro předstěn.montáž WC	soub	6,00	985,00	5 910,00	
74	998726112	Instalační prefabrikáty přesun hmot výška -12 m	t	0,11	681,00	74,23	
	Celkem za	726 Instalační prefabrikáty				34 227,23	
	Celkem za	PSV				245 888,67	

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>

|

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Rekonstrukce budovy MĚÚ č. p. 796, Orlová Lutyně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>